



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15, Box 140  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SKAGERAK FISKEEKSPORT A/S**  
**BANEGÅRDSPLADSEN 1, HIRTSHALS, 9850 HIRTSHALS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. maj 2019

---

Christian Linde Espersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Skagerak Fiskeeksport A/S Banegårdspladsen 1 Hirtshals 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 25 59 71 92 Stiftet: 22. august 2000 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Trine Høyrup Espersen Kim Bennedsen Christian Linde Espersen
<b>Direktion</b>	Christian Linde Espersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet HjulmandKaptain Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agentvirksomhed og trading indenfor fiskeprodukter samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2018 et resultat på -641 tkr. mod -4.686 tkr. i 2017.

Årets resultat er negativt og anses for tilfredsstillende, som følge af den positive udvikling.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes mindre negative afdelingsresultater i Rognafdelingen og Tradingafdelingen i 2019.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.474.187</b>	<b>5.894</b>
Personaleomkostninger.....	1	-7.250.851	-9.681
Af- og nedskrivninger.....		-847.526	-1.023
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-624.190</b>	<b>-4.810</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	44
Andre finansielle omkostninger.....	3	-16.619	-99
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-640.809</b>	<b>-4.865</b>
Skat af årets resultat.....	4	0	179
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-640.809</b>	<b>-4.686</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		8.082.712	0
Overført resultat.....		-8.723.521	-4.686
<b>I ALT</b> .....		<b>-640.809</b>	<b>-4.686</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger.....		0	195
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		20.442	2.996
Indretning af lejede lokaler.....		0	318
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>20.442</b>	<b>3.509</b>
Andre værdipapirer.....		60.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>80.442</b>	<b>3.509</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.352.755	3.172
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	815
Andre tilgodehavender.....		102.370	120
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	479
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.455.125</b>	<b>4.586</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.168.653</b>	<b>7.519</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.623.778</b>	<b>12.105</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.704.220</b>	<b>15.614</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		2.000.000	3.000
Overført overskud.....		252.998	8.976
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>2.252.998</b>	<b>11.976</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		80.668	92
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		215.848	2.402
Anden gæld.....		1.154.706	1.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.451.222</b>	<b>3.638</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.451.222</b>	<b>3.638</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.704.220</b>	<b>15.614</b>
Eventualposter mv.	8		

## NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2017: 13)			
Løn og gager.....	6.801.249	9.096	
Pensioner.....	182.377	261	
Andre omkostninger til social sikring.....	267.225	324	
	<b>7.250.851</b>	<b>9.681</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	11	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	33	
	<b>0</b>	<b>44</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.619	99	
	<b>16.619</b>	<b>99</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-479	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-2	
Regulering af udskudt skat.....	0	302	
	<b>0</b>	<b>-179</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018.....	3.239.990	11.396.163	583.139
Tilgang.....	0	178.926	0
Afgang.....	-3.239.990	-11.166.262	-583.139
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>0</b>	<b>408.827</b>	<b>0</b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	3.044.658	8.401.816	265.047
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-3.075.512	-8.822.914	-272.236
Årets afskrivninger .....	30.854	809.483	7.189
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>0</b>	<b>388.385</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..</b>	<b>0</b>	<b>20.442</b>	<b>0</b>

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Andre værdipapirer	
Tilgang .....				60.000	
Kostpris 31. december 2018.....				60.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>				<b>60.000</b>	
 <b>Egenkapital</b>					 <b>7</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	3.000.000	8.976.519	0	11.976.519	
Kapitalnedsættelse.....	-1.000.000			-1.000.000	
Betalt udbytte.....			-8.082.712	-8.082.712	
Forslag til resultatdisponering.....		-8.723.521	8.082.712	-640.809	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>2.000.000</b>	<b>252.998</b>	<b>0</b>	<b>2.252.998</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>8</b>
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingsydelse på 28 tkr. Den samlede restleasingsydelse udgør 195 tkr.					
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
